1º eixo disciplina  (06anos) 1.408 151.008,00 

2º ano  (07 anos) 1.460 156.585,00 

3º ano (08 anos) 1.320 141.570,00 

4º ano (09 anos) 1.340 143.715,00 

5º ano (10anos) 1.412 151.437,00 

Total 744.315,00 

7.2. O valor total estimado do presente Contrato é de R$ 1.533.415,00 (Hum milhão, quinhentos e 

trinta e três mil, quatrocentos e quinze reais), para a execução no ano letivo de 2019. 

7.3. Os pagamentos deverão ser efetuados pela CONTRATANTE em até 30 (trinta) dias corridos, 

após a emissão da nota fiscal de faturamento relativa a cada bimestre. 

8. CLÁUSULA OITAVA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: